राष्ट्रीय नवीन मेल

डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालटनगंज • आषाढ़ शुक्ल पक्ष 04 • विक्रम संवत् 2080 • गुरुवार, 22 जून 2023 • वर्ष-29 • अंक-246 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

पंचायती राज, राजस्व, वित्त एवं खाद्य आपूर्ति विभाग अंतर्गत 2,550 पद हेतु नियुक्ति पत्र वितरण समारोह

मुख्य अतिथि

श्री हेमन्त सोरेन

माननीय मुख्यमंत्री, झारखण्ड

विशिष्ट अतिथि

श्री आलमगीर आलम